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اقدامات تروریستی دشمنان ایران نباید بهانه ای برای نادیده گرفتن 

اعتراضات اصلاح خواهانه مردم شود
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شهردار منطقه پنج شیراز مطرح کرد؛

تداوم عملیات سازندگی 
در شهرداری منطقه 5 شیراز 

با وجود همه مشکلات

صفحه4

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

بزرگراه دشت ارژن-ابوالحیات 
به زودی زیر بار ترافیکی می رود

۳۵ بزرگراه و آزادراه در فارس
در دست احداث داریم

نایب رئیس انجمن داروسازان ایران؛

انتقاد از واردات دیرهنگام داروی آنتی بیوتیک
احتمال قطع همکاری داروخانه ها 

با بیمه تأمین اجتماعی

استاندار فارس: 

سرنخ هایی از اقدام 
تروریستی در حرم شاهچراغ 

بدست آمده است

1

صفحه4

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند:

مکان: شیراز – شهرک گلستان – بلوار دهخدا – محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس وبسایت:   www.farsfair.ir    نمابر:  36200047 - 071  تلفن: 44 -36200040- 071
ارائه بلیت رایگان دریافت شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی است.

39313

پنجمین نمایشگاه بین المللی خرما، تولید، فرآوری 
و صنایع وابسته       زمان:  1۰ الی 1۳ آبان ماه 1۴۰1              ساعت بازدید: 16 الی ۲1

شهردار منطقه 6 شیراز خبر داد؛

اجرای عملیات لایروبی
 و پاکسازی کانال های دفع آبهای سطحی 

در منطقه

وزیر ارتباطات خبر داد؛

جزئیات بسته حمایت از کسب و کارهای اینترنتی 
به زودی اعلام می شود
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شهردار شیراز تأکید کرد؛

تعیین تکلیف 
برخی از پروژه های 

عمرانی شیراز

 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

تحلیل این خبر را در صفحه2 بخوانید

صفحه1همراه با تحلیل خبر

رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن محکوم کردن جنایت تروریستی 
در شاهچراغ گفت: اقدامات تروریستی دشمنان ایران نباید بهانه ای برای 

نادیده گرفتن اعتراضات اصلاح خواهانه مردم شود.
به گزارش تابناک به نقل از مهر، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای 
تبریک  ضمن  دستور  از  پیش  نطق  در  مجلس  علنی  صحن  در  اسلامی 
سالگرد  همچنین  گفت:  حسنی  عبدالعظیم  حضرت  ولادت  فرارسیدن 
نوجوان و  فرارسیدن روز  فهمیده و  بسیجی محمدحسن  نوجوان  شهادت 

بسیج دانش آموزی را گرامی می دارم.
وی با اشاره به حادثه تروریستی اخیر در شاهچراغ تصریح کرد: حادثه 
)ع( که  شاهچراغ  موسی  بن  احمد  در حرم حضرت  تروریستی  جنایت 
منجر به شهادت جمعی از هموطنان مظلوممان شد را به خانواده های آن 
عزیزان، مردم شریف استان فارس و شهر شیراز و ملت شهیدپرور ایران 
تسلیت می گویم و از خداوند متعال شفای عاجل مجروحان این حادثه را 
مسألت می کنم. همچنین از حضور کم نظیر مردم شهیدپرور استان فارس 

در مراسم تشییع شهدا تقدیر و تشکر می کنم.
قالیباف عنوان کرد: همانطور که رهبر معظم انقلاب فرمودند اقدام قاطع 
و خردمندانه درباره سررشته این فاجعه آفرینی ها ضروری است ان شاءالله 
مردم شاهد اقدامات قاطع جمهوری اسلامی در مقابل این جنایات خواهند 
و  صهیونیستی  رژیم  کرد:  تأکید  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس  بود. 
مرتجعین منطقه بدانند که نمی توانند پشت نقاب داعش یا تلویزیون های 
لندن نشین مخفی شوند و باید پاسخگوی خون های ریخته شده در ایران 
باشند.وی بیان کرد: این جنایت ثابت کرد دشمنان ایران عزیزمان برای 

بر هم زدن امنیت کشور، اختلال در زندگی روزمره مردم، ایجاد جنگ 
و درگیری در شهرها و همچنین تجزیه کشور کمین کرده اند و به دنبال 

شکار فرصت ها هستند.
اراده  دشمن  که  کرد  حجت  اتمام  همه  با  جنایات  این  افزود:  قالیباف 
کرده است تا امنیت کشور را بر هم بزند. امروز باید فعالان عرصه فکر 
و مؤثرین، صراحتاً راه خود را از خشونت طلبان و جنایت کاران جدا کنند.
تروریستی  اقدامات  که  البته  شد:  یادآور  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
دشمنان ایران نباید بهانه ای برای نادیده گرفتن اعتراض اصلاح خواهانه 
جمعی از مردم شود اما باید در نظر داشت که اگر گروه های سیاسی و 
اعتراض  شدن  تبدیل  از  مانع  ابتدا  از  اجتماعی  و  فرهنگی  نقش آفرینان 
اعتراض خشونت طلبانه می شدند و همانند  اغتشاش و  به  اصلاح خواهانه 
می کردند،  جدا  خشونت طلبی  از  را  خود  راه  و  کرده  عمل  مردم  عموم 
مردم  به ضرر  ایجاد شده  از فرصت  نمی توانست  ایران  دشمن جنایتکار 

سوءاستفاده کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی:

اقدامات تروریستی دشمنان ایران نباید بهانه ای برای نادیده گرفتن اعتراضات اصلاح خواهانه مردم شود

مهرداد ویس کرمی نماینده مردم خرم آباد در مجلس شورای اسلامی در 
گفت وگو با خبرنگار ایلنا، درخصوص تجمع اعضای سازمان نظام پزشکی 
اتفاقاتی که منجر به استعفای رئیس و  در روز چهارشنبه هفته گذشته و 
قائم مقام سازمان نظام پزشکی شد، گفت: من به شخصه از روند اتفاقاتی 
که منتهی به این برخوردها در آن روز شد، مطلع نیستم اما به هرحال اینکه 
از  را  مطالبات  این  باشند و  داشته  مطالباتی  از جمله پزشکان  یک صنفی 
این  در  کنند،  مطرح  اساسی  قانون  در چارچوب  و  قانونی  مجاری  طریق 
مسئله تردیدی نیست و باید این زمینه وجود داشته باشد. اما برخی مباحث 

هم در این زمینه باید مدنظر قرار گیرد.
عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در ادامه اظهار داشت: یکی از 
نکاتی که در اینجا وجود دارد این است که اولًا در این شرایط که دشمن 
به دنبال آشوب در کشور است و در جاهای مختلف به دنبال بهره برداری 
از اعتراضات است و حتی درحرم شاهچراغ مردم را علناً به رگبار می بندد؛ 
آیا تجمع در این شرایط کاری حکیمانه و عاقلانه بوده است؟ یعنی سازمان 
کرده  انتخاب  تجمع  برای  را  مناسبی  زمان  خودش  نظر  به  پزشکی  نظام 
است؟ به نظر من زمان سنجی دوستان اشتباه بود و نباید در این زمان این 

کار را انجام می دادند.
وی افزود: نکته دیگر این است که اصل اینکه تجمع و اعتراضی صورت 
مجوز صورت  با  باید  تجمعات  این  قطعاً  اما  است،  بگیرد حق هر صنفی 
بگیرد و اگر مجوزی از جانب وزارت کشور وجود نداشته باشد، خب این 

تجمع غیرقانونی محسوب می شود.
ویس کرمی با اشاره به طرح برقراری عدالت آموزشی، عنوان کرد: مساله 
دیگر این است که اتفاقاً ما در همین مقطع طرحی داریم که در مراحل 
قرار گرفتن در دستورکار مجلس است تحت عنوان »طرح برقراری عدالت 
آموزشی« که خیلی امتیازات خوبی برای پزشکان مناطق محروم در نظر 
اینکه زمان تعهدات  افزایش کارانه یا  گرفتیم از جمله معافیت مالیاتی و 
را کم کردیم و اجازه کار در همان استان را که قبلًا در همان شهر بود 
آوردیم؛ اتفاقاً خیلی از پزشکان از این طرح راضی هستند. کاش سازمان 
نظام پزشکی به جای تجمع در زمانی که دشمن دارد کشور را به آشوب 
می کشد، با یک نامه رسمی به رئیس مجلس مطالبه می کردند که این طرح 

در دستورکار قرار گیرد.
برای  مناسبی  زمان  اصلًا  کنونی  مقطع  من  نظر  به  کرد:  خاطرنشان  وی 
مطالبات صنفی نیست و حتی خود مطالبه صنفی هم شهید می شود و بی نتیجه 
می ماند. اتفاقاً یکی از هنرهای مطالبه کردن زمان مطالبه گری است، یعنی 
شما دقیقاً در زمانی که کشور درگیر مسائل امنیتی است و دشمن به دنبال 
تجزیه کشور است، دست به چنین اقدامی بزنید، خوش بینانه بخواهیم نگاه 

این  باید  می شود.  محسوب  عیار  تمام  بی سلیقگی  یک  کار  این  کنیم 
دوستان و همکاران ما این مساله را به زمان دیگری موکول کرده و حتماً 

هم مجوز دریافت می کردند.
باید  البته نحوه برخورد هم  ادامه تصریح کرد:  نماینده مردم خرم آباد در 
امنیت  برهم زدن  قصد  اینکه کسی  مگر  باشد  با دوستی  و  مسالمت آمیز 
داشته باشد. در این برهه زمانی که در تجمعات مسالمت آمیز ما متاسفانه 
دشمن به صورت مسلح ورود کرده و کشته سازی می کند، همه باید مراقب 
باشیم که بهانه دست دشمن ندهیم. در عین حال نظام پزشکی و پزشکان ما 
مطالباتی دارند و این مطالبات حتماً باید مورد توجه قرار گیرد و طرحی که 
ما در مجلس داریم که ان شاءالله به زودی تصویب خواهد شد قطعاً مقداری 

از مطالبات نظام پزشکی را برآورده می کند.
نحوه  نیست  بهتر  شما  نظر  »به  که  مساله  این  به  پاسخ  در  ویس کرمی 
تجمعی  با  مجوز  دارای  و  تشکل صنفی رسمی، مشخص  با یک  برخورد 
که ساماندهی و برگزارکنندگان آن مشخص نیست قدری با ملاطفت و 
نرمش همراه باشد و در مجموع کار به برخورد فیزیکی کشیده نمی شد؟«، 
گفت: بله قطعاً همینطور است. به هر حال اگر از آن طرف زمان ناشناسی 
یا ناپختگی صورت گرفته، از این طرف باید بیشتر به صورت توجیهی و 
دوستانه برخورد می شد. نمی دانم اصل ماجرا چه بوده است، شاید مقاومت 
از  که  پیدا کردند  رگه هایی  امنیتی یک  نیروهای  مثال  برای  شاید  شده، 
جایی تحریکی صورت گرفته، شاید نگرانی نسبت به سلامتی پزشکانی که 

قصد حضور در تجمع را داشتند وجود داشته است.
وی ادامه داد: مساله دیگری که حائز اهمیت است این است که در چنین 
تجمعی چه تضمینی وجود دارد که پزشکان حاضر شوند؟ متاسفانه گاهی 
تجمع  وارد  دایره  این  از  خارج  افرادی  اما  است  دانشجویی  تجمع  مثلًا 
باشد  پزشکان  تجمع  است  ممکن  یا  می کنند  منحرف  را  فضا  و  می شوند 
باید  با قصد و منظور دیگری شرکت کنند.  از این جمع  افرادی غیر  اما 
و  بدهد  به وزارت کشور  آن کسی که تجمع می کند درخواست رسمی 
مسئولیتش را بپذیرد که اگر مشکلی به وجود آمد، مسئولیت مشخص باشد 
و تضمین بدهد که با تدابیری در آن تجمع غیر از پزشکان حضور پیدا 
نکنند. خب این حتماً صورت نگرفته است، قطعاً نظام پزشکی نه می تواند 
چنین تجمعی را مدیریت کند و نه می تواند از ورود افراد دیگر جلوگیری 

کند و نه می تواند جلوی حوادث را بگیرد.
عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس افزود: باید دید آیا نیروهای 
امنیتی و وزارت کشور قبلًا محکم و با قاطعیت پاسخ داده اند که این تجمع 
نباید برگزار شود؟ اگر واقعاً برخلاف نهی وزارت کشور صورت گرفته 

باشد، در این شرایط کشور من این کار را عقلانی نمی دانم.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس:
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رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

حداقل افزایش حقوق کارمندان 
یک میلیون تومان است
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از هموطنان در  تن  تسلیت مجدد شهادت ۱۳  فارس ضمن  استاندار 
حادثه تروریستی حرم مطهر شاهچراغ )ع( گفت: مراجع امنیتی استان و 
کشور در حال پیگیری ابعاد این حادثه هستند و تاکنون نیز سرنخ هایی 

در این باره بدست آمده است.
محمدهادی ایمانیه در گفت و گو با ایرنا افزود: تاکنون سرنخ هایی نیز 
ابعاد مختلف آن پس بررسی های  به دست آمده است که جزئیات و 

بیشتر به اطلاع هموطنان و مردم استان خواهد رسید.
استاندار فارس این سخنان را در حاشیه آیین خاکسپاری شهدای حرم 

مطهر در این آستان مقدس به خبرگزاری جمهوری اسلامی بیان کرد.
پیکرهای پاک ۶ شهید از شهدای حمله تروریستی شاهچراغ )ع( روز 
یکشنبه با حضور گسترده مردم در شیراز تشییع و در جوار این حرم 

مطهر به خاک سپرده شدند.  
به  حمله  با  مسلح  فردی   )۱۴۰۱ آبان  )چهارم  چهارشنبه  روز  غروب 
شیراز شهر  در  )ع(  شاهچراغ  حضرت  مطهر  حرم  خادمان  و   زائران 
۱۳ نفر از جمله چند کودک و زن را به شهادت رساند و ۳۰ نفر را نیز 

مجروح کرد.

استاندار فارس: 


